3
misit suum missum per iudicium ibi residenti Ten-
donum. ut suprascriptis ipsis res veniat. et ipsis fe-
mina reddat. sicuti et fecit. Signum 4 Anselmi Co-
mitis. Signum 4 Ugoni Comitis de palatio. Signum
Guusperti. Signum Ornati. Ego Ansvaldus presens
fui et signavi. Signum Amadeo. Signum Teodoni. Si-
gnum Eriberto. Signum Bosoni. Signum Teodorico.
Signum Borgonis. Signum Vicigonis et alii quam
plures. Ego in dei nomine Maiolus cancellarius hunc
iudicium scripsi et datavi die mercurii xv Kal. Fe-
bruarii anno xv Regnante Domino nostro Rodulpho
rege. (3)

(1) Una parte di questa preziosa raccolta ci & stata cortese-
mente comunicata dal figlivolo dell’autore il signor canonico
“"Anna Giuseppe ‘de Rivaz, autore d’un’ampia storia del Val-
lese MS.
.(2) Secondo'la cronaca del cartolario di Losanna, Rodolfo II
comincid a regnare in ottobre del g11; onde contando gli anni
in cui regnd, e ponendo per conseguenza il g11 per primo,
" decimoquinto sarebbe il g25; ma perche in tal anno non cor-
 rispondeva al 18 di febbrajo il giorno di mercoledi, bisogna
. credere che il cancelliere abbia voluto, come si facea sovente,
- contare gli anni intieri di regno, secondo il qual metodo il

primo anno di regno durava dall’ottobre gi1 all’ottobre 912,
" € cosi di seguito.

NB. Questa ¢ le altre note che di luogo in luogo s'ineontre~
ranno sono degli aytori della presente raccolta.
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Mayrino prete dona al monastere di. Romain-Mou-
tiers alcuni swai beni posti nel. luogo di Balge-
delco nella contea equestre (Nyon.).. :

il 4 di marzo Vanno.1ux del regno di Rodolfo _;m-( 996) .

i

Dalloriginale che si conserva nell'archivio di stafo
- di Losanna.

Cunctis liquentibus sane considerantibus liquet
quod ita d (lacuna in mémbrana) q; diuitibus con-
sulit ut ex rebus que transitorie possidentur -si eis
bene utantur sémper ‘mansura .ualeant promereri;
quod videlicet diuinus sermo Possnblle ostendens. ad
(lacuna’) suadens dicit. diuitie uiri redempcio ani-
me; quod ego. Marinus. presbner. uolo donacionem
facere deo et sanctis apostolis eius Petro et Paulo.
et ad locum quo dicitur Romano monasteno. ubi
preesse uidetur domnus Odilo abbas. ad reoendum.
Pro remedio scilicet senioris mei Amalrlcl. atque
mez uidelicet et patris mei. hac matris mee ‘atque
anunculi mei Tedoni. et omnium parentorum meo-
rum. et amicis meis. ut faciant rectores iamdicti a
die presente quicquid facere uoluerint sine ullo con-
tradicente. Res autem quas dono iamdictis appostolis
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et supradicti loci sunt site in-comitatu “squestrico.
in uilla quae uocatur Balgedelco. quicquid mea uisus
sum habere et acquirere possum. hoc sunt casis. ca-
salis.  uineis.. pratis. campis.. et omnia usuaria. In ea
tamen ratio ut nulli liceat uendere. donare. commu-
tare. Ibidem seruigntes p(l)ssidea.nt omni tempore. Si
quis autem egqu;uod minime credo aut ullus homo
aliqua calonia inferre presumserit non uindicet quod
repetit. sed primitus iram dei incurrat et cum da-
than et abiron sit pars eius. et cum eis qui dixerint
domno deo recede a nobis scientiam uiarum tua-
rum nolumus. et quogente iudiciaria potestate auri
libras xx persoluat. et donatio ista firma istabilis per-
maneat cum stipulacione subnixa. Actum uico S. Ma-
riae que dicitur castello mont. Ibique publice scripta
I nonas marcii atque feria quarta. (*) Signum Marini
sacerdotis et aduocati eius Milone qui fieri et firmare
rogauerunt. Signum Salaconi. Signum Teodoni. Signum
Arberti. Signum Eldredi. Signum Raymundi. (lacuna
in membrana ut s.) D1 sacerdotis qui uice cancellarii
rogitatus scripsit. anno tertio regnate ( sic) Rodulfo
rege. (lacuna in membrana) Marini presbiteri ut de
res quas ipse Marinus donauit ei pro amo (sic) domni
in uilla Balgedelco. emit ab ipso precio solidos. quin-
quaginta. In ea tamen ratione (lacuna) pro remedio
anime sue et parentum suorum ut eis dominus propi-
ciare dignetur hic et in faturo; Si ego aut ullus de
heredibus meis quod minime credo (Zacuna ut s.)
non uindicet quod repetit sed quogente iu . . . ria
potestate auri libras xv persoluat et uendicio ista
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firma et istabilis permaneat cum stipulatione (lacuna
ut s.) . . aui fieri et fieri et firmare rogauit Signum
Miloni. Signum Arberti. Signum Raymundi S. Sa-
lacorti. Signum Eldredi. ( lacuna ut s.) . VI anno I
regmme Rodulfo rege. :